(Anno  11(6.  April.  \\.) 

[Ughelli,  Italia  sacra,  VI  94.] 

Pasciialis  episcopus,servus  servorum  Dei  dileclo 
filio  Gregorio  abbati  monasteriiSancti  Archangeli, 
quod  de  Morfisa  dicitur,intra  civilatem  Ncapolita- 

permanere,et  universaepiscopalisministeriiofficia,  p  nam,ejusque  successoribus  regulariler  substituen- 
quae  apud  matrices  solent   ecclesias    fieri,  ibidem       dis  in  perpetuum. 

celebrandam  sancimus  :  et  qua;  sane  scripta  prae- 

teritis  temporibus  ante  hujus  discussionis  certitu- 
dinem  aut  a  nobis  elicita,  aut  a  vicariis  nostris 

minus  providenter  excussa  sunt,  nullum  deinceps 
momentum,  nullas  vires  obtinere  censemus.  Haec 

aulem  sicut  apud  nos  praesenti  judicio  deliberata 

et  decreti  praesentis  litteris  confirmata  sunt,  ita  in 
perpetuum  integrum  et  illibata  servari  aposlolica 

auctoritate  praecipiinus.Si  quis  igilur  decreti  hujus 

tenore  cognito,  temere,quod  absit  1  contraire  ten- 
taverit,  honoris  et  officii  sui  periculum  patiatur, 

aul  excommunicationis  ultione  plectatur,  nisi  prae- 
sumptionem  suam  digna  satisfactione    correxerit. 

Ego  Paschalis,catholicae  Ecclesiae  episcopus,  hoc 
judicium  ratum  habens,  subscripsi. 

Ego  Crescenlius,  Sabinensis  episcopus,  subscri- 

psi. 
Ego  Petrus,Portuensis  episcopus,  subscripsi. 

Ego  Cono,  PrcenestiQus  episcopus,  subscripsi. 

Ego  Anastasius,  cardinalis  presbyter  tituli  B. 
ClementiSjinterfui  et  subscripsi. 

EgoDinizo,  cardinalis  titiili  Equitii,  subscripsi. 

Krgo  Boso,  tituli  Sanctae  Anastasiae  presbyter, 
subscripsi. 

Ego  Vasatensis  episcopus  Beltrannus,  subscri- 

psi. 

Piae  postulatio  voluntatis  eflectu  debet  prosequentl 

compleri,quatenus  et  devotionis  sinceritas  notabi- 
liter  enitcscat,  et  utilitas  postulata  vires  indubitan- 

ter  assumal.Quia  igitur  dilectio  tua,  ad  sedis  apo- 
slolicaeportum  confugiens.ejustuitionem  devotione 
debita  perquisivit,nos  per  interventum  venerabilis 
fratris  nostri  GregoriiNeapolitaniantistitis.suppli- 
cationi  tuae  clementer  annuimus,  et  Beati  Archan- 

gcli  monaslerium,  cui  Peo  auctorc  praesides,  sub 
tutelara  apostolicoe  sedis  excipimus.  Per  praesentis 

igitur  privilegii  paginam  apostolica  auctoritalesta- 

tuimus  ut  quascunque  praedia,  quascunque  posses- 
siones  idem  coenobium,  in  pr«senti  ix  indiclione 

legitime  possidet,etqua'Cumquein  futurumcocces- 
D  sione  pontificum,  liberalitate  principum,oblatione